
P R E V E N T I V 

OBJEKTI: Rrethim i ambjentit të jashtëm

VENDNDODHJA : Depo e uji nr.2 , nr.2/1 lagja nr.7, dhe Depo uji nr.4 Arapaj, Durrës

Nr. Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

PUNIME PRISHJE
1 Prishje rrethimi m² 1396 0

2 Prerje bimë të vogla Ø - 10cm m² 3490 0
PUNIME GËRMIMI

3
Gërmim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjerësi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m³ 220 0

4 Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 269 0

PUNIME BETONI
5 Themel e xokol betoni C-12/15 m3 220 0

6 Brez b/a 12x15  C 16/20, h~ 8m m³ 41 0

7 Mure b/a t=21-30cm h~ 4m, C20/25 m3 37 0

8 F.V.hekuri periodik Ø 6-10 mm ton 1.7 0

9 F.V.hekuri periodik Ø ˃10 mm ton 3.8 0
PUNIME STRUKTURE

10 Konstruksione metalike të thjeshta ton 13.3 0

PUNIME SIPËRFAQËSORE

11 F.V.rrjet teli me bojë të pjekur 2x2.5 m² 1390 0

12 F.V.tel me gjemba ml 1092 0

PUNIME DYER 

13 F.V.Derë metalike 4x2 m² 24 0

SHUMA Lekë 0

FOND REZERVE  5% Lekë 0

SHUMA Lekë 0

20% T.V.SH. Lekë 0

SHUMA TOTALE Lekë 0

 Shënim: Referuar analizave teknike te çmimit Qershor 2015 dhe çmimeve të magazinës


